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عكس روز

آشوب در  کرانه  باختری 
سحر طلوعی:  اعتراض به قتل «زیاد ابوعین» در کرانه باختری ادامه دارد. وزیر کابینه فلسطین در یکی از تجمعات 
ــراییل این حادثه را یک حادثه طبیعی و معمولی می داند،  ــت داده است. اس اعتراضی اخیر جان خود را از دس
اما طرف فلسطینی از واژه قتل استفاده می کند و مدعی است پلیس اسراییل وزیر این کشور را ترور کرده است. 
تصاویر این تجمعات نشان داده پلیس اسراییل، آقای ابوعین را به عقب هل داده است. همین مساله در نهایت 
ــده ابوعین در اثر حمله قبلی جان باخته و نه چیز دیگر. اما محمود  ــراییل مدعی ش مرگ او را رقم می زند. اس
عباس گفته این قتل باید از جنبه های متعدد بررسی شود. فلسطینی ها در اعتراض به کشته شدن ابوعین دست 
ــن  ــد. در کرانه باختری این تجمعات با برخورد خش ــتاها تجمع کرده ان ــهرها و روس ــه اعتصاب زده اند و در ش ب

نظامیان اسراییل روبه رو شده است. 
عکس: آسوشیتدپرس - آرکانزاس دموکرات گازت

گالري جهانگالري جهان

گاردین
 خط ونشان «اوباما» برای کره شمالی بعد از  هک« سونی»

ــونی در  ــه»، تولید کمپانی س ــم «مصاحب ــرهای فیل  دردس
ــن انگلیس را  ــی صفحه یک روزنامه گاردی ــینمای هالیوود حت س
ــت؛ گاردین در تیتر یک خود به این  ــغول کرده اس هم به خود مش
ــان و تهدید اوباما  ــت. تیتری که از خط و نش ــوع پرداخته اس موض
ــونی اعلام  ــمالی خبر می دهد. کمپانی تولید فیلم س برای کره ش
ــده اند و بسیاری از اطلاعات  ــرکت تهدید ش کرده کارمندان این ش
ــرها زمانی به وجود آمده  ــت. همه این دردس ــده اس آنها هک ش
ــه، کیم جونگ اون،  ــم مصاحب ــوژه اصلی فیل ــده س که معلوم ش
ــمالی را به هک اطلاعات  ــت. سونی، کره ش ــمالی اس رهبر کره ش
ــایبری متهم کرده است. اوباما هم بعد از  این کمپانی و حمله س
ــوری کنیم و مانع  ــن اتفاق گفته ما هرگز نمی توانیم خودسانس ای
ــویم. اما در موقعیت مناسب حتما جواب این  پخش این فیلم ش
دست درازی کره شمالی را خواهیم داد. اف بی آی اعلام کرده هک 
ــونی، یکی از بزرگ ترین حملات  ــرکت فیلمسازی س اطلاعاتی ش
ــی رود. «مصاحبه»،  ــمار م ــن کمپانی به ش ــخ ای ــایبری در تاری س
ــت که در آن نحوه ترور رهبر کره شمالی توسط  فیلمی کمدی اس
ــود. موضوع آنقدر اهمیت دارد که بخش بزرگی از  ــیده می ش دوخبرنگار - مامور اطلاعاتی آمریکایی به تصویر کش
ــته؛ مصاحبه، فیلمی  ــت. گاردین در جایی از گزارش نوش ــه گاردین را به خود اختصاص داده اس ــک روزنام صفحه ی
ــت که شما هرگز نمی توانید آن را به صورت قانونی مشاهده کنید! روزنامه گاردین در عکس یک خود به بازیگری  اس

بریتانیایی به نام مندی رایس دیویس پرداخته است. خانم رایس دیویس در سن۷۰سالگی درگذشته است.  
نکته: غیر از این دوسوژه، در صفحه یک گاردین خبر دیگری دیده نمی شود. 

نشنال نیوز
 کردها محاصره «سنجار » را شکستند

ــنال  ــه تیتریک روزنامه نش ــش و کردها ب ــا داع ــد از مدت ه  بع
ــته است. تیتریک این روزنامه درباره ادعای مبارزان  امارات بازگش
ــت. آنها مدعی شده اند مقاومتشان باعث  کرد در اربیل عراق اس
ــده سنجار شده است. این کوهستان  آزادی کوهستان محاصره ش
ــط داعش به محاصره درآمده بود. مبارزان  از مدت ها پیش توس
کرد می گویند شکست حصر سنجار، بزرگ ترین دستاورد اخیرشان 
در مبارزه علیه داعش است. در زیرتیتر روزنامه نشنال می خوانیم 
ــی آمریکا باعث  ــنجار، حملات هوای ــات بازپس گیری س در عملی
ــده  ــد و میانی گروه داعش ش ــای ارش ــی از اعض ــدن یک کشته ش
ــده افراد کشته شده از مهم ترین  ــت. در گزارش نشنال تاکید ش اس
ــت حصر  ــدادی در عراق بوده اند. با شکس ــکاران ابوبکر البغ هم
ــروی  ــهر تل عفر پیش ــا نزدیکی ش ــمرگه های کرد ت ــنجار، پیش س
کرده اند. روزنامه نشنال در عکس یک خود به برگزاری مسابقه دو 
ــهر دوبی پرداخته است. این مسابقه هرسال توسط  در جنوب ش
کمپانی ورزشی نایک در سراسر خاورمیانه برگزار می شود. امسال 
ــنال در مرکز  ــت. روزنامه نش ــهر دوبی درآمده اس قرعه به نام ش
صفحه یک خود گزارشی درباره وقایع اخیر پاکستان منتشر کرده. در تیتر این گزارش آمده ارتش پاکستان در عملیاتی 
جان ۵۰شبه نظامی طالب را گرفته است. چندروز پیش خبر رسید طالبان پاکستان دست به جنایت بزرگی زده است. 
آنها در مدرسه ای در پیشاور حمام خون راه انداختند و ۱۴۹دانش آموز را قتل عام کردند. ارتش پاکستان در عملیاتی 

انتقام جویانه، به گروه تروریستی طالبان حمله کرده و ۵۰نفر از آنها را کشته است. 
نکته: مهم ترین خبرهای خاورمیانه ای در صفحه یک نشنال مورد توجه قرار گرفته است. 

الشرق الاوسط
 ۲۰۱۴؛ بدترین سال برای آزادی مطبوعات در ترکیه

چهره اردوغان در عکس یک روزنامه الشرق الاوسط به خوبی  �
ــی که دوش به دوشش روی  ــت. اما چهره کس ــخیص اس قابل تش
ــم امیر قطر را  ــت. عادت نداری ــنا نیس ــز راه می رود، آش فرش قرم
ــاهده کنیم. امیر جوان قطر، شیخ تمیم  در کت وشلوار یا پالتو مش
ــت جمهوری  ــده و در کاخ ریاس ــد آل ثانی، راهی آنکارا ش بن حم
ــت. حرفی  ــه اس ــرار گرفت ــان ق ــتقبال اردوغ ــورد اس ــا م چانکای
ــرح عکس  ــور در آنکارا در ش ــت دیدار دورییس جمه ــاره عل درب
الشرق الاوسط عربستان به میان نیامده است. زیر عکس گزارشی 
ــر می خوانیم  ــم می خورد. در روتیت ــر ترکیه به چش ــع اخی از وقای
ــال برای مطبوعات ترکیه بوده است. اشاره  ــال۲۰۱۴ بدترین س س
الشرق الاوسط به محدودیت رسانه ها و کنترل بیش از حد دولت 
ــط در بخشی دیگر از این  ــت. الشرق الاوس بر فعالیت های آنهاس
ــر معترضان مذهبی این  ــه اتهام دولت ترکیه برای رهب گزارش ب
ــور یعنی فتح االله گولن پرداخته است، این روزنامه در گزارش  کش
خود  آورده دولت ترکیه مدعی است گولن درصدد بوده اردوغان 
ــد! گزارش  ــتی معرفی کن ــروه تروریس ــک گ ــر ی ــوان رهب را به عن

ــق کمک مالی  ــت. این روزنامه در خبری دیگر می گوید تهران به دمش ــط از این وقایع کامل و مفصل اس الشرق الاوس
ــوری که بعد از  ــری درباره لیبی می خوانیم؛ کش ــط، خب ــت. در نیم تای دوم صفحه یک روزنامه الشرق الاوس کرده اس

بهارعربی همچنان ناآرام است و هنوز به ثبات نرسیده است. 
نکته: خبر مربوط به شکست داعش در کوهستان سنجار در صفحه یک الشرق الاوسط به چشم نمی خورد. 

تودیززمان
 مقابل فشار  دولت، خم  نمی شویم

ــان تحت تاثیر  � ــه تودیززم ــه یک روزنام ــان تمام صفح همچن
ــن روزنامه از  ــت. تیتریک ای ــتگیری روزنامه نگاران اس ــوژه دس س
ــردبیر روزنامه زمان است. این روزنامه نگار  قول اکرم دومانلی س
ــه دادگاهش آزاد شده و در جمع مردم  ــدن جلس در پی معلق ش
ــر روزنامه نگاران گفته: دولت بداند ما مقابل آنها  معترض و دیگ
ــتگیر  ــر همه ما را هم دس ــا بدانند حتی اگ ــویم. آنه ــم نمی ش خ
ــاکت نمی مانند و پرده  ــتقل هرگز س ــانه های آزاد و مس کنند، رس
ــزارش مربوط به  ــه علاوه بر گ ــن روزنام ــد. ای ــرا برمی دارن از ماج
ــع اعتراض آمیز مردم  ــم از تجم ــی ه ــی، عکس روز آزادی دومانل
استانبول مقابل ساختمان دادگاه منتشر کرده است. بالاتر از لوگو 
ــده اش  ــی از دومانلی همراه با نوزاد تازه متولدش تودیززمان عکس
ــوده، فرزندنش به  ــود. زمانی که دومانلی در زندان ب دیده می ش
دنیا آمده است و بعد از آزادی توانسته او را ببیند. در کنار این خبر 
ــور به  و عکس، مطلبی درباره ترکیه و نگاه مردم به آینده این کش
ــم می خورد. عکسی از اردوغان نیز ضمیمه آن است. زیرش  چش
ــده ارزیابی های اروپایی نشان می دهد مردم ترکیه افق  نوشته ش

ــعه، نگاه مثبتی ندارند و همین  ــان تصور نمی کنند. آنها نسبت به حزب «AK»، عدالت و توس ــنی برای کشورش روش
ــم می خورد، خبر  ــت. از دیگر خبرهایی که در صفحه یک روزنامه تودیززمان به چش ــده اس باعث منفی نگری آنها ش
مربوط به چالش های ترکیه و آلمان است. چندی پیش خبر رسیده بود سه شهروند ترک در آلمان به اتهام جاسوسی 
 «MiT» ــده اند. گفته می شد این سه نفر همچنین با کمیته اطلاعات و جاسوسی جدید ــور میزبان دستگیر ش علیه کش

در ارتباط بوده اند و به صورت رسمی برای ترکیه جاسوسی می کرده اند.
نکته: تودیززمان در صفحه یک خود به اتفاقات سنجار هیچ اشاره ای نکرده است. 

آتش بازى به افتخار ماكائو ما برمى گرديم! 

ــلادی در  ــال نوی می ــت که س ــن درس ای
ــت و خیابان ها و میدان ها رنگ وبوی  راه اس
ــال نو به خود گرفته اند،  ــن های آغاز س جش
ــک روزنامه  ــتان آتش بازی عکس ی ــا داس ام
ــت.  ــز دیگری اس ــن چی ــانگهای دیلی چی ش
ــت ماکائو  ــال بازگش چینی ها پانزدهمین س
ــد.  ــن گرفته ان ــادری را جش ــرزمین م ــه س ب
رییس جمهور چین در این مراسم گفته: مهم 
ــت وپنجه نرم  ــکلاتی دس ــت با چه مش نیس
ــور  ــم، ما می خواهیم مفهوم یک کش می کنی
ــم. ما بر اصول خود  ــام را جا بیندازی و دونظ

ایستاده ایم، اما رو به جلو حرکت می کنیم. 
عکس: شینهوا - شانگهای دیلی

مخاطب این چشم های خیره هیچ کس 
ــت. پوتین همه بدبختی های  جز غرب نیس
ــرب می بیند؛  ــم غ ــیه را از چش ــروز روس ام
غربی که تحریم هایش علیه روسیه را بیش 
ــر به  ــترش داده و روبل را با س ــش گس ازپی
ــت. اما پوتین با این چشم های  زمین زده اس
ــزن در کنفرانس  ــت یکه ب خیره و با این ژس
ــرب خیره  ــمت غ ــه س ــرش، ب ــری اخی خب
ــیه را به ریل  ــار روس ــده و قول داده قط ش
برمی گرداند. اما داستان فقط غرب نیست. 
ــم از ارزش افتاده و  ــت ه ــت دریای برن نف

روسیه را به خاک سیاه نشانده است. 
عکس: رویترز - وال استریت ژورنال اروپا

سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

ــحالی  ــرکج ۹- خوش ــید- نوعی آچار س ــرای خورش ب
ــزرگ ورودی ۱۰-  ــرای ب ــرور- قدرت و توان- سرس و س
ــاک ۱۱ –  ــدای هندو- خاش ــاختمان- خ ــه ای از س طبق
پهلوان کم حرف!- سخن چین- خطاب محترمانه برای 
ــزار اضافه قابل  ــندیده- اب ــته ۱۲- پس ــخص درگذش ش

ــبکه های رادیویی پرمخاطب کشورمان  تعویض- از ش
۱۳- همانندی- موش خرما- رو به آن نماز می خوانیم 
ــیاره اورانوس- اصلا خجالتی  ــف انگلیسی س ۱۴- کاش
ــت- نهمین ماه سریانی ۱۵- خیال باف- سبز تیره-  نیس

هذیان.

افقی: 
ــتان اردبیل ۲-  ــهری در اس ــل جبر- ش   ۱- مقاب
ــکار،  ــط افقی – آش ــات روی یک خ ــه کلم مجموع
ــاع آزاد ۳- نوعی طلاکوب روی  نمایان- بازیکن دف
جلد کتاب- کشوری قدیمی در بین النهرین- خشت 
پخته لعابدار ۴- تحریم- خجستگی- به هوش باش 
ــدن- اسب سرخ ۶-  ۵- میوه پاییزی نیکو- گشادش
از بت های دوران جاهلیت- فرستادن- فونداسیون 
ــراری  تک ــده-  فاش ش ــی-  فارس ــای  الفب از   -۷
ــک  ــرغ- کم ــی از تخم م ــرآوردن- خوراک ۸- درنظ
ــرار حرفی از  ــه چک ۱۰- تک ــخنور- حمد- ت ۹- س
ــی ۱۱- گروی-  ــه قدیم ــر- کلاه مردان ــا- متناف الفب
ارتفاع- حرف ندا ۱۲- بی مهری به معشوق- نوعی 
ــارج از رده ۱۳- نامی  ــتگاه خ ــف- دس ــه لطی پارچ
دخترانه- برگشتن- ورزشگاه مشهور انگلستان ۱۴- 
تریاک- دلباخته یوسف(ع)- پرچم ۱۵- افسر نیروی 

دریایی- تبعیدگاه ناپلئون بناپارت. 

عمودی:
۱- صورت پنجم از صور فلکی- نوعی نان حجیم- 
ــهری در جمهوری آذربایجان ۲- سخنرانی کردن-  ش
ــال ۳- بازی  ــیون جهانی فوتب ــبان قدیم- فدراس پاس
ــم- تباه کننده- اختراع مارکونی ۴-  قهوه خانه ای قدی
دیگ دهان گشاد- محصول درخت- از قبایل قدیمی 
اعراب ۵- دوستدار مطالعه- موسسه ای برای مبادله 
ــن دارد- فیلم  ــر به رفت ــول- مذکر ۶- ام ــال پ و انتق
ــرب- اثرگذار ۷- بی مانند- مقدور  زندگی کابوهای غ
ــرح و الگو- صفتی  ــج ایتالیا ۸- ط ــن- برج ک و ممک

قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا ۹ باید 
نوشته شود و در نتیجه هیچ عددي نباید 
تکرار شود.
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